Исх. № Иcх 0352 от 03.02.2017, Вх. № Вх 00679 от 03.02.2017, Подписано ЭП: Афонычев Антон Александрович, Заместитель начальника

Департамента 03.02.2017 9:15:32, Распечатал________________

О внесении изменений в Порядок

проведения экономической

экспертизы и отбора

инвестиционных проектов для

включения в перечень одобренных

инвестиционных проектов

Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок проведения экономической экспертизы и отбора

инвестиционных проектов для включения в перечень одобренных инвестиционных

проектов Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации

Смоленской области от 07.09.2016 № 541, следующие изменения:

1) в пункте 4:

- подпункт 4.6 признать утратившим силу;

- подпункт 4.7 после слов «фонд поддержки предпринимательства» дополнить

словами «(для инвесторов, являющихся субъектами малого и среднего

предпринимательства)»;

- дополнить подпунктом 4.9
1
 следующего содержания:

«4.9.
1
 В отношении которых на момент подачи заявки отсутствуют сведения в

реестре недобросовестных поставщиков на электронном сервисе «Реестр

недобросовестных поставщиков» на сайте Федеральной антимонопольной службы

(www.fas.gov.ru).»;

- в абзацах третьем, четвертом подпункта 4.10 после слов «юридических лиц»

дополнить словами «и индивидуальных предпринимателей»;

2) подпункт 5.4 пункта 5 признать утратившим силу;

3) в подпункте 5.8 слова «лизинговых организаций,» исключить;

4) в пункте 10:

- в подпункте 10.2 после слов «квалифицированной электронной подписью»

дополнить словами «(в случае если бизнес-планом инвестора предусмотрен объем

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

2

капитальных вложений от 50 миллионов рублей (без учета налога на добавленную

стоимость) до 100 миллионов рублей (без учета налога на добавленную стоимость)»;

- в подпункте 10.3:

- абзацы третий, пятый, седьмой признать утратившими силу;

- в абзаце шестом после слов «инвестиционная заявка» дополнить словами

«(в случае если инвестор является субъектом малого и среднего

предпринимательства)»;

5) подпункт 16.6 пункта 16 признать утратившим силу.

Губернатор

Смоленской области                                                                               А.В. Островский